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LUK Telemark inviterer til 4-dagers verksted i PLP – Prosjektlederprosessen 

 
Kommunal- og regionaldepartementet har med sin satsing på LUK (lokal 

samfunnsutvikling i kommunene) gitt fylkeskommunene midler til gjennomføring 
av kompetansehevende tiltak. Telemark fylkeskommune har utarbeidet et 
programinnhold i samråd med regionene og kommunene i Telemark. Dette 

samarbeidet om Telemarkssatsingen på LUK betegnet som LUK Telemark. 
 

MÅLGRUPPE FOR PLP-VERKSTED 
 

Målgruppe for denne invitasjon til gjennomføring av PLP-verksted er ansatte i 
kommunene/regionene/ fylkeskommunen i Telemark som til det daglige arbeider 

med utviklingsprosjekter og – tiltak. 
 

KURSINNHOLD 
 

Kursdag 1 har spesielt fokus på når prosjekt som verktøy bør benyttes, prosjekt 
som verktøy for å utvikle og gjennomføre utviklingsarbeid, hva som kreves for å 

gjennomføre prosjekter effektivt og forståelse av de sentrale elementene i 
prosjektmetodikken PLP. Kursdag 1 vil fokusere på prosesser for å beslutte, 
utforme, målsette og bestille prosjekter i ulike faser. Det vil trenes på utforming 

og målsetting av eget prosjektoppdrag. Hjemmeoppgaven vil være å fullføre 
arbeidet med prosjektoppdraget. 
 

Kursdag 2 og 3 vil gjennomføres samlet og mer enn 2 uker etter kursdag 1. 
Kursdag 2 og 3 vil fokusere på den operative delen i det å planlegge og organisere 

prosjekter med utgangspunkt i et prosjektoppdrag. Nedbryting av mål i delmål og 
milepæler, planlegge hovedaktiviteter og ressurser med framdrift og omfang, 
organisere prosjektets roller med fordeling av ansvar og beslutningsmyndighet, 

samt håndtering av prosjektets risiko er sentrale elementer. Summen av dette 
inngår i en prosjektplan som det trenes på underveis opp mot eget prosjekt. 

Hjemmeoppgaven er å fullføre arbeidet med prosjektplan. 
 
Kursdag 4 gjennomføres 1-2 måneder etter kursdag 3. Kursdag 4 vil fokusere på 

oppfølging og styring av prosjekter. Innhente informasjon om prosjektstatus og 
utarbeidelse av statusrapport med identifisering av avvik og korrektive tiltak er 

sentrale elementer. Endring og revisjon, samt avslutning av prosjekter er også 
viktig innhold på kursdag 4. Hjemmeoppgaven er å fullføre arbeidet med 
statusrapport inkludert avvik og korrektive tiltak. 
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KURSDATOER  
 

Kurs nr Dag 1 Dag 2 Dag 3 Dag 4 Kurssted  

Kurs 1 7.2 6.3 7.3 13.4 Norsjø 

Kurs 2 6.3 20.3 21.3 24.4 Bryggeparken 

Kurs 3 15.3 11.4 12.4 15.5 Norsjø 

Kurs 4 13.3 17.4 18.4 29.5 Norsjø 

Kurs 5 20.3 26.4 27.4 24.5 Norsjø 

 

 

Kursavgifter kr 2500,- pr deltaker inkl. lunsj. Eventuell overnatting til 2-3 
kursdag dekkes og ordnes av kursdeltaker. 

Husk spesifisering av fakturaadresse. 
 
Påmelding  

www.telemark.no nede til høyre under “Invitasjoner” eller klikk 
http://tfksurvey.hosting.grenlandweb.no/plp-kurs  

 
 

Med hilsen fra LUK Telemark Programkomitè 

  
 

Didrik Bakken Riser  Erling Rønnekleiv  Jan Erik Innvær 
Telemark fylkeskommune Midt-Telemarkrådet Kongsbergregionen 
 

 
Karianne Resare   Kjell Gunnar Heggenes 
Grenlandssamarbeidet  Vest-Telemarkrådet 
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